СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края   

третьего созыва

7 марта 2006 года                                                                                                                 № 52                                       

с. Курсавка

О внесении изменений в

 бюджетную роспись на 2006 год


 Согласно Земельного Кодекса за продажу и сдачу в аренду земельных участков за январь-февраль 2006 года поступило 82503 руб.81 коп.

В связи с необходимостью приобретения программного продукта и дальнейшего обучения персонала работе с ним, приобретения основных средств (мебель) и канцелярских товаров для администрации сельсовета тиражирования (изготовления) печатных СМИ и оплаты транспортных услуг,
 Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края 

РЕШИЛА:

1.Утвердить изменения в бюджетной росписи администрации муниципального образования Курсавского сельсовета на 2006 год:
	Доходы

КБК 20106030000100000430
	год
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	
	82503,81

 
	82503,81

 
	-

 
	-

 
	-

 

	Расходы
	
	
	
	
	

	ПБС
	ППП
	РП
	КЦСР
	КВР
	ЭКР
	х
	х
	х
	х
	х

	2В500
	201
	01 04
	0010000
	005
	226
	47503,81
	47503,81
	
	
	

	2В500
	201
	01 04
	0010000
	005
	310
	     20000
	     20000
	
	
	

	2В500
	201
	01 04
	0010000
	005
	340
	     10000
	     10000
	
	
	

	2В500
	201
	01 04
	0010000
	005
	222
	      5000
	       5000
	
	
	


Председатель

Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета 

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                                                  Т.Н.Дегтярева    

